МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

29.09.2017 № 735/ОД

Об утверждении состава
Ученого совета института прикладной
математики и компьютерных наук

В соответствии с п. 2.3. Положения об институте Томского государственного
университета и решением собрания работников института прикладной математики и
компьютерных наук Томского государственного университета от 21.09.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Ученого совета института прикладной математики и

компьютерных наук ТГУ:
1. Сущенко Сергей Петрович, и.о.директора института -  председатель совета;
2. Тарасенко Пётр Феликсович, доцент каф. теоретической кибернетики -  зам.
председателя совета;
3. Данилюк Елена Юрьевна, доцент каф. прикладной математики -  секретарь совета;
4. Дмитриев Юрий Глебович, зав. каф. теоретической кибернетики;
5. Гладких Борис Афанасьевич, профессор каф. прикладной информатики;
6. Горцев Александр Михайлович, зав. каф. исследования операций;
7. Замятин Александр Владимирович, зав. каф. теоретических основ информатики;
8. Змеев Олег Алексеевич, зав. каф. программной инженерии;
9. Кетова Татьяна Семеновна, ст. преподаватель каф. прикладной информатики;
10. Конев Виктор Васильевич, зав. каф. высшей математики и математического
моделирования;
11. Костюк Юрий Леонидович, профессор каф. теоретических основ информатики;
12. Лившиц Климентий Исаакович, зав. каф. прикладной математики;
13. Моисеев Александр Николаевич, профессор каф. программной инженерии;
14. Моисеева Светлана Петровна, профессор каф. теории вероятностей и
математической статистики;
15. Назаров Анатолий Андреевич, зав. каф. теории вероятностей и математической
статистики;
16. Останин Сергей Александрович, зав. каф. программирования;
17. Парватов Николай Григорьевич, зав. каф. защиты информации и криптографии;
18. Приступа Андрей Викторович, доцент каф. теоретических основ информатики;
19. Скворцов Алексей Владимирович, профессор каф. теоретических основ
информатики;
20. Фукс Александр Львович, доцент каф. теоретических основ информатики.